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.000RF46 Immobilizzazioni materiali (saldo iniziale)

.000RF47 Immobilizzazioni materiali (saldo finale)

.000RF48 Plusvalenze e sopravvenienze attive

.000RF49 Disponibilità liquide (depositi bancari e postali)

.000RF50 Disponibilità liquide (denaro, assegni e valori in cassa)

.000RF51 Prelevamenti dell’imprenditore eccedenti il patrimonio netto risultante al termine dell’esercizio

.000RF52 Versamenti al netto dei prelevamenti effettuati dall’imprenditore

.000RF53 Debiti verso i fornitori

.000RF62 Costi per l’acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

.000RF63 Costo per la produzione di servizi

.000RF64 Spese per lavoro dipendente e per altre prestazioni diverse da lavoro dipendente afferenti all’attività dell’impresa

.000RF65 Utili spettanti agli associati in partecipazione che apportano prevalentemente lavoro N. mesi

.000RF67 Quote di ammortamento anticipato

.000RF68 Quote di ammortamento accelerato

.000RF70 Spese per acquisti di servizi

RF71

RF72

RF73

Valore dei beni strumentali

Codifica

.000RF54 Crediti verso i clienti

Dati di bilancio

Dati rilevanti ai fini
dell’applicazione dei
parametri e degli
studi di settore

Conferimenti
agevolati

RF56
RF55

Ricavi di cui alle lett. a) e b) dell’art. 53 del Tuir (di cui con emissione di fattura ).000
1

RF57

RF58

Altri proventi considerati ricavi (di cui all’art. 53, comma 1, lett. d) del Tuir )

Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di durata ultrannuale
(di cui relative a prodotti finiti )

.000
1

.000
1

.000
2

.000
2

RF59 Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale (di cui all’art. 60, comma 5, del Tuir ).000
1

.000
2

.000

2

RF60
Esistenze iniziali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi non di durata ultrannuale

(di cui relative a prodotti finiti ).000
1

.000

2

RF61 Esistenze iniziali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale (di cui all’art. 60, comma 5, del Tuir ).000
1

.000
2

RF69 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili strumentali (di cui per oneri finanziari ).000
1

.000
2

RF66
Quote di ammortamento e spese per l’acquisto di beni strumentali di costo unitario non superiore a L. 1.000.000

(di cui: per ammortamento del valore di avviamento per ammortamento di immobili ).000
2

.000

3

2

.000
1

.000
2

.000
1

.000
3

.000

3

.000

2

.000

4

Codice fiscale della società conferitaria
Valore fiscale della partecipazione

alla chiusura dell’esercizio
precedente

Valore della partecipazione iscritto
in bilancio alla chiusura
dell’esercizio precedente

Plusvalenze realizzate
nel corso dell’esercizio

1

1

Prospetto dei crediti CREDITI PER INTERESSI DI MORACREDITI

VALORE DI BILANCIO VALORE FISCALE VALORE DI BILANCIO VALORE FISCALE

RF74
Ammontare complessivo delle svalutazioni di-
rette e del fondo per rischi su crediti
risultanti al termine dell’esercizio precedente

.000

.000 .000 .000

RF75 Perdita dell’esercizio

.000

.000 .000 .000

RF76 Differenza
.000 .000 .000 .000

RF77 Svalutazioni dirette e accantonamenti
al fondo dell’esercizio .000 .000 .000 .000

RF78
Ammontare complessivo delle svalutazioni
dirette e del fondo per rischi su crediti
risultanti in bilancio a fine esercizio .000 .000 .000 .000

RF79 Valore dei crediti risultanti
in bilancio .000 .000 .000 .000

1 2 3 4

Attività secondarie
1

Incidenza sui ricavi
2 %

Codifica
3

Incidenza sui ricavi
4 %

Codifica
5

Incidenza sui ricavi
6 %

(*) Deve essere compilato solo per i modelli predisposti su fogli singoli, o su moduli meccanografici a striscia continua.

Codice fiscale (*) Mod. N. (*)

1 2Condizioni di inapplicabilità studi di settore Codice studio di settore 3Num. progressivo unità produttiva


